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WYJASNIENIA TRESCI SWZ 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: ,,Modernizacja ulic w Rumi z podzialem na czeSci:
Cze$¢ 1: Budowa ogéInodostepnego parkingu przy ul. Swietojanskiej w Rumi,
Czes¢ 2: Modernizacja ul. Kilinskiego w Rumi.”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan do
tresci SWZ, zlozonych przez Wykonawce, wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie nr 1
Bardzo prosze¢ o udostepnienie przedmiar6w robot.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy w zataczeniu udostgpnia przedmiary robot.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy moze udostgpnic¢ przedmiary do etapu II ( ul. Kilinskiego).

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy w zataczeniu udostgpnia przedmiary robot.

Pytanie nr 3
Prosze o udostepnienie przedmiarow dla obu czesci.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy w zataczeniu udostgpnia przedmiary robot.

Pytanie nr 4
Czes¢ 2:
Jaka jest konstrukcja wyniesionego skrzyzowania.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Konstrukcja wyniesionego skrzyzowania jest taka sama jak konstrukcja jezdni.

Pytanie nr 5

Czesc¢ 2:

W opisie oraz w SST w konstrukcji jezdni podbudowa ma 20 cm a na rysunku nr 2 - 25 cm.
Prosze¢ o podanie grubosci podbudowy w jezdni.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Konstrukcja jezdni:
1. Kostka betonowa brukowa 10/20/8, kolor szary (jezdnia), kolor czerwony (wyniesienia),
2. Podsypka cem-piask 1,5MPa gr. 3cm,
3. Podbudowa KE.SM 0-31,5 C90/5 gr. 25cm.
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Pytanie nr 6

Czesé 2:

Prosze¢ o podanie wymiaréw opornika jaki nalezy wbudowaé¢. Wg SST 10x25 cm, natomiast wg planu
sytuacyjnego 12x30 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Cze$¢ 2:
Nalezy zastosowaé oporniki zgodnie z oznaczeniem na planie sytuacyjnym, tj. o wymiarze 12/30cm.

Pytanie nr 7

Czesé 2:

Prosze o podanie wymiaréw obrzeza jaki nalezy wbudowa¢. Wg SST 8x25 cm, natomiast wg planu
sytuacyjnego 8x30 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Nalezy zastosowac obrzeza zgodnie z oznaczeniem na planie sytuacyjnym, tj. o wymiarze 8/30cm.

Pytanie nr 8

Czes¢ 1:

Na planie sytuacyjnym cata nawierzchnia jezdni jest z kostki betonowej, natomiast na przekrojach
i w opisie podano, ze nawierzchni¢ jezdni nalezy wykona¢ z betonu asfaltowego.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Wszelkie nawierzchnie $cieralne nalezy wykona¢ z kostki betonowej 10/20/8 (jezdnia kolor szary,
wyniesienia kolor czerwony).

Pytanie nr 9
Czese 1:
Prosimy o podanie parametrow drzewa oraz powierzchni krzewow przewidzianych do wycinki.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacja zieleni.

Pytanie nr 10
Czes¢ 1:

Jaki okres pielegnacji dla trawnikoéw, drzew 1 krzewow nalezy przyjaé¢ do oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 10
W ofercie nie nalezy przyjmowac okresu pielegnacji trawnikow, drzew i krzewow.

Zalgczniki:
1. Przedmiary robét.
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